「017 ᖺ 7月 」1 日

関東ࣛࢢビ࣮フッࢺボ࣮ࣝ協会

普及育成委員長 大山 文雄 殿

関西ࣛࢢビ࣮フッࢺボ࣮ࣝ協会

普及育成㸦U15࣭中学女子㸧委員長 酒井 弘明 殿

九州ࣛࢢビ࣮フッࢺボ࣮ࣝ協会

 中学生委員長 鶴田 善弘 殿

。公財)日本ࣛࢢビ࣮フッࢺボ࣮ࣝ協会

普及࣭競技力向ୖ委員長 山本 巧

㸦公 印 省 略㸧

ワ࣮ࣝࢢࣛࢻビ࣮試験的࣮ࣝࣝࡢ実施つい࡚㸦通知㸧

拝啓ࠊᖹ素ࡾࡼ日本ࣛࢢビ࣮ࡢ普及発展つきまし࡚多大ࡈࡿ࡞尽力を賜ࡾまし࡚厚く御

礼申しୖࡆますࠋ

。公財)日本ࣛࢢビ࣮フッࢺボ࣮ࣝ協会。以ୗࠕJFRU U-15ࠊࡣ࡛(いうࠖ( ジュニアࣛࢢビ

ࠋしますࡓいࡾ通ࡢୗ記ࠊつい࡚実施時期ࡢビ࣮試験的࣮ࣝࣝࢢࣛࢻワ࣮ࣝࡿࡅ࠾࣮

貴協会ࢀ࠾まし࡚も管ୗ都道府県協会ࠊ及び࣮ࢳム対し࡚周知徹底をいࡅࡔࡓます

 ࠋますࡆ願い申しୖ࠾ࠊうࡼ

敬具

記

U-15 ジュニアࣛࢢビ࣮ࡿࡅ࠾

ワ࣮ࣝࢢࣛࢻビ࣮試験的࣮ࣝࣝࡢ実施時期つい࡚㸦通知㸧

実施施行日：ᖹ成 30 ᖺ 1 月 1 日

㸦参考㸧

試験的࣮ࣝࣝࡢ実施関すࡿ解説資料も準備ࠊࡾ࠾࡚ࢀࡉ以ୗࣜࡢンࢲࡽࢡウンロ࣮ࢻ

し࡚くࡉࡔいࠋ㸦資料ࡣ英文㸧：

http://laws.worldrugby.org/index.php?domain=20&language=EN&utm_source=World+

Rugby+Press+List&utm_medium=email&utm_campaign=170719

以ୖ